
UVEX štít Pheos faceguard, PC čirý, 2C-1,2;
SV. excellence / bez ochrany sluchu
/velikosť hlavy 52-64 cm,

cena vč DPH: 1873 Kč
cena bez DPH: 1548 Kč

Kód zboží (ID): 4944261

PN: 9790211

Záruka: 24 měsíců

UVEX Pheos faceguard 

Kompletně předmontovaný systém obličejového štítu s polykarbonátovým zorníkem
a UV ochranou. Robustní štít s povrchovou úpravou Supravision Excellence se uvnitř
nezamlžuje a vně je extrémně odolný proti poškrábání i chemikáliím. Díky chytře
integrovanému příslušenství a vyměnitelným jednotlivým dílům lze multisystém
rozšířit podle oblasti vašeho použití. Základem je opěrka hlavy nastavitelná na
výšku i na šířku a široká podložka v týlu. K dispozici je také plynulá aretace pomocí
pružinové kinematiky s klidovou polohou centrálně nad hlavou pro odlehčení krční
páteře.

Zorník je třeba pravidelně čistit kapalinou UVEX nebo pod tekoucí vodou. Po
kontaktu s chemikáliemi je třeba zorník okamžitě očistit.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Certifikace: dle normy EN 166 a EN 170

Velikost: 52 až 64 cm

Ochrana před UV zářením: UV400

Materiál zorníku: polykarbonát (PC)

Tónování zorníku: čiré



Barva: černá

<b>UVEX Pheos faceguard</b>
<p>Kompletně předmontovaný systém obličejového štítu s polykarbonátovým
zorníkem a <b>UV ochranou</b>. Robustní štít s povrchovou úpravou
<b>Supravision Excellence</b> se uvnitř nezamlžuje a vně je extrémně odolný
proti poškrábání i chemikáliím. Díky chytře integrovanému příslušenství a
vyměnitelným jednotlivým dílům lze multisystém rozšířit podle oblasti vašeho
použití. Základem je <b>opěrka hlavy</b> nastavitelná na výšku i na šířku a
široká podložka v týlu. K dispozici je také <b>plynulá aretace</b> pomocí
pružinové kinematiky s klidovou polohou centrálně nad hlavou pro odlehčení krční
páteře.</p>
<p>Zorník je třeba pravidelně čistit kapalinou UVEX nebo pod tekoucí vodou. Po
kontaktu s chemikáliemi je třeba zorník okamžitě očistit.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Certifikace:</b> dle normy EN 166 a EN 170</p>
<p><b>Velikost:</b> 52 až 64 cm</p>
<p><b>Ochrana před UV zářením:</b> UV400</p>
<p><b>Materiál zorníku:</b> polykarbonát (PC)</p>
<p><b>Tónování zorníku:</b> čiré</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

